Краснодонский городской совет                                                                                       Луганской области
Шестого созыва

  Тридцать седьмая   сессия

РЕШЕНИЕ

 от «29»      08       2013  г.                   №    37/2723                    г. Краснодон
	Об утверждении   договоров

С целью  реализации  основных  направлений  развития   города определенных  Программой экономического  и  социального  развития  г.Краснодона   на  2013 год, руководствуясь Соглашением  о  сотрудничестве  между  Луганской  областной  государственной  администрацией и ООО «МЕТИНВЕСТ ХОЛДИНГ» в  сфере    социального  партнерства   на  2013 год, согласно  п.43 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,
Краснодонский городской совет,
РЕШИЛ:

1. Утвердить  трехсторонние договоры  о  предоставлении   благотворительной  помощи, заключенные городским  головою г.Краснодона Баклаговым  Ю.Б. от  имени Краснодонского городского  совета с   Публичным  Акционерным   Обществом «Краснодонуголь», Краснодонским  городским  благотворительным фондом «Першоцвіт»  на  общую   сумму  3597,0 тыс. грн.,  в т.ч.:
- на реконструкцию сети водоснабжения, подготовку проектно-сметной документации на  сумму 1150,0 тыс. грн.;
(договор  №98/546-У/08-13 КУО от 06.08.2013 г.)
- на  строительство разводящего   газопровода  в  поселке Ново-Семейкино   на  сумму 767,0 тыс. грн.;
(договор  №45/495-У/07-13 КУО от 22.07.2013 г.)
- на улучшение материально-технической базы школ города Краснодона     на  сумму 500,0 тыс. грн.;

(договор  №43/497-У/07-13 КУО от 22.07.2013 г.)
- на капитальный ремонт инженерных коммуникаций ДК им. О.Кошевого в г. Суходольске    на  сумму 880,0 тыс. грн.;

(договор  №44/496-У/07-13 КУО от 22.07.2013 г.)
- на обеспечение школ г. Краснодона компьютерным оборудованием     на  сумму 100,0 тыс. грн.;

(договор  №95/548-У/08-13 КУО от 06.08.2013 г.)
-на развитие малого и среднего бизнеса на  сумму 100,0 тыс. грн.;

(договор  №96/547-У/08-13 КУО от 06.08.2013 г.)
- на  создание условий Интернет обслуживания молодежи и лиц с ог-раниченными физическими возможностями в библиотеках Краснодонской городской централизованной библиотечной системы на  сумму 100,0 тыс. грн.;

(договор  №97/549-У/08-13 КУО от 06.08.2013 г.)
2. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить   на постоянную комиссию по вопросам  экономического  развития, бюджета и финансов,  использования  коммунальной  собственности,  контролю за  организацией   торговли (Демидович  В.В.).
Городской голова                                                Ю.Б. БАКЛАГОВ